

JÄRFÄLLA TENNISSÄLLSKAP

ÅRSMÖTE 2024



VERKSAMHETS- BERÄTTELSE 2023



INNEHÅLL

ORGANISATIONEN	2
STYRELSEORDFÖRANDEN	4
KLUBBCHEFEN	5
VERKSAMHETEN	7
EKONOMI	7
BARN OCH UNGDOM	7
VUXENTENNIS	8
TÄVLINGSRESULTAT	9
ITF JÄRFÄLLA CLASSIC	10
SERIESPEL	10
TÄVLINGSGRUPPSPEL	13
DAMSEKTIONEN	13
HUMAN RESOURCES	13
PROJEKT	13
JÄRFÄLLA TENNISHALL AKTIEBOLAG	14
VALBEREDNINGEN	14



Styrelsen för Järfälla Tennissällskap lämnar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

ORGANISATIONEN

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Vid konstituerande möte 2023-03-28

Namn	Roll	Ansvar	Mandattid
Otávio Darefjell	Ordförande	IT/Personal	1 år
Lars-Börje Dorfh	Vice ordförande	Hallbolag	2 år
Anders Andersson	Kassör	Ekonomi	2 år
Tomas Lindström	Sekreterare	Projekt	1 år
Marie Frizell	Ledamot	HR/Personal	2 år
Annette Hofvander	Ledamot	Tävling/Kommunikation	2 år
Ingemar Wallin	Ledamot	Projekt	1 år
Marcus Gahlin	Suppleant	Tävlingsgruppspel	1 år
Niclas Anehill	Suppleant		1 år
Mattias Wallman	Suppleant		1 år

REVISORER

Namn	Roll
Peter van Lienden	Revisor
Magdalena Tull	Revisor
Thomas Nilsson	Revisorssuppleant

VALBEREDNING

Namn	Roll
Victor Abarca	Sammanställande
Patrick Massana	
Fredrik Karlsson	

PERSONAL

Namn	Roll
Anders Francke	Klubbchef
Bosse Eriksson	Anläggningsansvarig
Alex Berhane	
Linda Odén	
Ola Höglund	Chefstränare
Kurt Jangbåge	
Strahinja Jovanovic	

LEDNINGSGRUPP

Namn	Roll
Otávio Darefjell	Sammanställande
Lars-Börje Dorfh	Suppleant
Marie Frizell	
Anders Francke	
Bosse Eriksson	

STYRELSE- OCH LEDNINGSGRUPPSMÖTEN

Under kalenderåret har styrelsen genomfört 11 ordinarie styrelsemöten. Därutöver har ett antal arbetsmöten hållits med styrelse och anställda där organisation, verksamhetsfrågor och planering diskuterats.

MEDLEMMAR

	Juniorer	Seniorer	Totalt
Kvinnor	122	195	317
Män	195	420	615
Totalt	317	615	932

ÅRSavgifter

Kategori	Avgift
Junior	250
Senior	500



Härlig avkopplande gemenskap under lägret i Båstad.

STYRELSEORDFÖRANDEN

När vi jobbar tillsammans i klubben, med varandra och för varandra, blir det grymt bra resultat! För styrelsen i stort har det gångna verksamhetsåret varit ganska lugnt. Vi har inte bedrivit några större projekt, för ovanlighetens skull, och året har för styrelsen varit en förvaltnings- och förädlingsperiod. Precis som för klubben i övrigt.

Under året erhöll vi otroligt stolta, som den första föreningen i Sverige, kvalitetsmärkningen för Trygg Tennis. Ett oerhört viktigt och ständigt fortgående arbete som har bedrivits aktivt under ett par års tid, för att kunna skapa en trygg och utvecklande tennismiljö för våra barn och ungdomar och alla medlemmar.

Väldigt glädjande att också lyfta fram med stolthet är givetvis vårt arrangemang av turneringen Järfälla Classic, som i år gick av stapeln med internationell status som en ITF Masters Tour 200 tävling. Jag är glad att vi lyckades med detta och Per Johansson i spetsen tillsammans med vår tävlingskommitté, funktionärer och andra engagerade genomförde gemensamt ett arrangemang som var uppskattat av såväl besökande deltagare som ITF och Svenska Tennisförbundet. Hoppas att detta kan bli ett återkommande och växande arrangemang för oss.

Vår tränarstab har välkommet förstärkts med Kurt Jangbåge och Strahinja Jovanovic, som tidigare har varit timanställda hos oss och därmed har god kännedom om vår organisation och klubb. Vi har en väldigt stark uppställning tennistränare, både på kansliet och bland våra timtränare, och en ny ansvarsfördelning inom organisationen som kansliet varit delaktiga i utformningen av. Som en av ett 40-tal klubbar har vi också anslutit oss till den nya tränarplattformen *Spelutveckling röd orange grön*, som Tennisförbundet tagit fram. Vilket skapar en tydlighet och en röd tråd i vår tennisutbildning. Utöver det har vi en stark tilltro till vår kompetens och erfarenhet av att bedriva tennisverksamhet och vår förmåga att använda den till utbildning på hög nivå också utanför ramarna.

Stort tack till alla som engagerar sig ideellt i vår förening, en viktig grundbult för att vi ska lyckas och kunna vara en bra klubb för många, liksom till alla våra anställda, styrelsen och kommittéer.

Vi fortsätter att förbättra oss och förädlas med Glädje, Gemenskap och Utveckling i vår vardag och jobbar med varandra och för varandra för att lyckas!

Otávio Darefjell

Styrelseordförande

KLUBBCHEFEN

Järfälla Tennissällskap fortsatte att utvecklas under 2023!

Tennis en sport för livet, hela livet! Fler och fler upptäcker vår förening, både i vår kommun och i tennis- Sverige, liksom internationellt genom den ITF- tävling vi arrangerat. 2023 kännetecknas av ett stabilt medlemsantal och en verksamhet för alla. Vi som arbetar på kansliet känner tillförsikt inför framtiden och ser fram emot att fortsätta utveckla verksamheten 2024.

Vi kommer inte slå oss till ro nu utan snarare tvärtom! Den nya verksamhetsinriktning som vi lanserade under 2023 med kvalitetssäkring av verksamheten kommer att fortsätta. Jag tror att vi med fortsatt medlemsengagemang i olika projekt framöver kan lyfta verksamheten ytterligare. Jag ser det som oerhört viktigt att medlemmar blir informerade om och delaktiga i vår klubbs aktiviteter. Jag hoppas därför kunna lyfta kommunikationen under 2024 så att alla våra plattformar blir lite mer synliga. Både hemsidan och digitala skärmen i tennishallen skall ständigt vara uppdaterade så att alla kan ta del av vilka aktiviteter som planeras.

Viktiga händelser under 2023:

TRYGGTJS

Vi som klubb blev 2023 först i Sverige med att få utmärkelsen Trygg Tennis! Trygg Tennis är en kvalitetsmärkning som syftar till att främja trygga och utvecklande tennismiljöer, att stötta klubbarna i att skapa och bibehålla trygga och utvecklande tennismiljöer och att både internt och externt visa att man arbetar med trygg tennis. Ett oerhört viktigt steg i vårt värdegrundsarbete och i vår ambition att locka och erbjuda tennis för alla!

ITF JÄRFÄLLA CLASSIC

Vi fick äran att under höstlovet arrangera en internationell veteranturnering med nivå MT200 på ITF World Masters Tour. Den första i sitt slag inomhus i Sverige! Flera deltagare ifrån hela världen besökte vår fina hall, vilket var glädjande. Det kom spelare ifrån både Europa och Syd- och Nordamerika. Fantastiskt! Hela tävlingen prisades i efterhand av spelare, ITF och Svenska Tennisförbundet. Detta gav eko i tennis- Sverige och jag vill än en gång tacka alla som hjälpte till, inklusive Per Johansson med staben av tävlingsledare, matchledare och referee. Detta koncept ska vi utveckla och bli ännu bättre till turneringen 2024!

SPELUTVECKLING RÖD ORANGE GRÖN

Under hösten 2023 anslöt vi oss, tillsammans med ett 40-tal andra klubbar i Sverige, till Svenska Tennisförbundets nya tränarplattform *Spelutveckling röd orange grön*. Detta verktyg bygger på ett spelabaserat lärande med mycket tennis redan från grunden. I stora drag är det harmoniskt lärande bestående av en balanserad kombination av rörelse, taktik och teknik. Vi tror mycket på detta och tillsammans med klubbar, region och tennisförbundet i samverkan som en stark plattform inför framtiden. Under hösten började vi med röd bana inom minitennis och ser fram emot nästa steg under 2024. Äntligen en röd tråd inom svensk tennis som innebär ytterligare kvalitetssäkring av vår verksamhet.

NY ORGANISATION OCH ANSVARSFÖRDELNING

För att en klubb ska kunna utvecklas och bli framgångsrik och en mötesplats för alla tennisintresserade så gäller det för oss anställda att känna ansvar över att vi är en organisation och klubb som drivs av våra kunder och medlemmar. Under hösten 2023 genomlyste vi tillsammans alla våra verksamhetsområden genom olika workshops och möten. Detta för alla anställda ska få ett helhetsgrepp över alla arbetsuppgifter och en medvetenhet över vad vi faktiskt gör varje dag på jobbet. Våra arbetsuppgifter består inte bara utav att vara tränare på banan utan också en mängd andra åtaganden. Vi jobbar som ett team och utan en samsyn skulle det inte fungera.



Därför har vi genomfört detta projekt för att kunna optimera organisationen så mycket som möjligt och jobba effektivare. Det har utmynnat i en delvis ny ansvarsfördelning på kansliet enligt ett nytt organisationsschema. Vi kommer succesivt införa nya projekt i verksamheten med start i januari 2024 och fortsätter sedan implementeringen av flera nya projekt 2024. Känns bra för att kunna utveckla klubben vidare!

Under hösten 2023 anställdes nya medarbetare i form av Kurt Jangbåge och Strahinja Jovanovic. Båda har tidigare verkat i klubben som timanställda tränare och steget över till att vara heltidsanställda blev naturligt då vi behövde deras kompetens inom flera olika områden på kansliet. Båda har ett rejält Järfälla Tennis- hjärta och vi välkomnar dem in i teamet inför framtiden.

FRAMTIDEN

Vi är en klubb i tillväxt och ska vara en modern tennisklubb som erbjuder gammal som ung en tennisverksamhet där alla ska kunna spela och utvecklas. Potentialen är enorm med en kommun som expanderar, samtidigt som vi märker en klar tillströmning av nya kunder och medlemmar ifrån hela Stockholmsområdet. Tillsammans fortsätter vi att bygga Järfälla TS till en av Sveriges mest attraktiva och moderna tennisklubbar.

Tack till alla medarbetare, styrelsen och alla medlemmar för det gångna året och låt oss jobba stenhårt tillsammans för varandra och med varandra!

Anders Francke

Klubbchef



Utvecklingsinspirerande besök av Nordic Open i Kungliga tennishallen.

VERKSAMHETEN

EKONOMI

Anders Andersson

Föreningens intäkter har 2023 ökat med 3% (178 Tkr), mest beroende på att Tennisskolan har ökat med 14% och Vuxentennisen med 10%. Övriga poster såsom Tävlingsgruppspel, Shop, Medlemsavgifter mm har legat på samma nivå som tidigare år. Bidragen har däremot minskat med 28% (190 TSEK), främst på grund av att sponsorintäkterna har minskat kraftigt.

Föreningens kostnader har minskat med 3% (233 Tkr), främst beroende på personalomsättning som gjort att Personalkostnaderna har minskat med 9% (423 Tkr). Driftskostnaderna för tennis-verksamheten har däremot ökat med 17% på grund av ökat antal deltagare i turneringar. Totalt sett gör föreningen under 2023 ett negativt resultat (-118,7 Tkr), vilket ändå är bättre än 2022. Under året har kansliet skapat en bättre process för betalningspåminnelse av kundfordringar och varit duktiga på att säkerställa inbetalning och avskrivning av de inkorrekt. Likviditeten har därmed kunnat förstärkas.

BARN OCH UNGDOM

Linda Odén

Det totala antalet elever i hela tennisskolan för barn och ungdomar upp till 18 år var 2023 runt 290 st, dvs ungefär samma antal som året innan. Av dessa har ett 60-tal barn deltagit i Minitennis/Multiskillz under både vårtermin och hösttermin. Storleken på grupperna har minskat på främst helgerna medan de på vardagarna har behållit i stort sett samma antal spelare.

Fysiskträningen på måndagar och torsdagar för spelare 9–17 år har fått ett extra lyft då Sebastian Wissing tagit över som tränare och fått ett härligt engagemang från spelarna. Antalet tävlingsjuniorer har under året ökat från runt 20 till ca. 30. Träningspassen på 90 minuter har ersatts med 60 minuter för att kunna få plats med fler träningsgrupper och på så sätt få fler barn att börja spela tennis. Stefka Dabijeva (mamma till Arman och Selma Basic) har tagit många bra initiativ till väldigt uppskattade aktiviteter för spelare 7–16 år ex. match- och pizzakvällar och teambuilding- övningar.

Avslutningen på vårterminen 2023 blev väldigt lyckad och hade ett stort antal deltagare. Då erbjöds bland annat träning med *Spelutveckling röd orange grön* och miniturneringar, som därefter avslutades med massor av fika.

SPELUTVECKLING RÖD ORANGE GRÖN

JTS har under 2023 påbörjat införande av Svenska Tennisförbundets tränarplattform *Spelutveckling röd orange grön* i verksamheten. Det är ett spelbaserat lärande som har varit positivt för både barn och tränare på flera sätt. Dels sätter sig tekniken snabbare då man till en början spelar bollen efter golvet, dels känner barnen att dom fortare lyckas uppnå målen som finns i *More Tennis checkpoint-system*. Så långt är röd bana implementerad för barn 5–7 år medan orange och grön bana planeras införas till hösten 2024. Med detta träningsupplägg vill vi locka fler barn till tennisen och få dem att vänja sig med matchspel redan från start.

Via *More Tennis checkpoint-system* har alla tränare tillgång till en mängd material, inkl. filmer och en övningsbank, att ta hjälp av vid utformning av träningarna. Tränarna adderar barnen i det digitala systemet och noterar när checkpoints uppfyllts, för att kunna fortsätta vidare till nästa steg och nivå.

TRÄNARE

Antalet timanställda tränare har under 2023 varit ungefär detsamma som under 2022, dvs 15 st. Vi fortsätter arbetet med att hitta bra, kompetenta och långvariga alternativ. Att Kurt Jangbåge och Strahinja Jovanovic har gått från timanställda till anställda på heltid har varit positivt på flera sätt. De är inte bara väldigt engagerade, kunniga och duktiga utan även hjälpsamma och ställer alltid upp. En frisk fläkt helt enkelt med både nya tankar och idéer.



TRÄNINGSLÄGER

I juni arrangerades ett väl genomfört och mycket uppskattat sommarläger på JTS utebanor. Totalt ett 50-tal spelare från samtliga ålderskategorier deltog under de två veckorna. Det anordnades även läger för alla åldrar under sport-, påsk- och jullov och även då med bra uppslutning.

Under försommaren åkte 11 spelare 10–17 år till det återkommande lägret i Båstad. Det resulterade i många bra och lärorika matcher liksom härligt umgänge. En klubbmatch genomfördes också mot Helsingborgs TK i Pålsjöskogen.

TÄVLINGAR

Vid tävlingar under 2023 har JTS varit framgångsrika och lyckats vinna ett flertal titlar, vilket vi är både stolta och glada över. Framstående exempel är Åkes Åkta Hönökaka Cup i Göteborg där Amanda Dolci lyckades nå final i *Flickor singel 10A* och Alicia Milakovic tog hem segern i *Flickor singel 10B*. Även i *Helenius SALK Open* blev det en finalplats i *Flickor dubbel 10A* genom Amanda Dolci. Fina prestationer som alltid är lika roligt att få uppleva.

I Tumba hölls en fantastiskt kul minitennisturnering för klubbtag, där några av JTS 8-åringar fick chansen att tampa mot andra Stockholmsföreningar. Roligt är också att klubben lyckats stimulera fler barn att börja tävla mer kontinuerligt i alla åldrar men framför allt födda 2013–2015 och fler flickor.



Deltagare vid årets summer camp är glada för en rolig start på sommaren.

VUXENTENNIS

Anders Francke

Vuxenträningen 2023 var som tidigare år stabil och nya deltagare anmälde sig till varje termin. Detta borgar för att klubben får nya medlemmar och fler elever som vill spela tennis i vår fina tennishall. Väldigt få slutar så idag har vi en lång kölista på spelare som vill börja, vilket är ett angenämt problem för klubben.

Vi är runt 200 personer som spelar regelbundet i veckorna, främst på kvällar och helger men även dagtid. Alla spelare pratar om att utveckla sin tennis vilket gör oss extra förhoppningsfulla. Ett mål med verksamheten har alltid varit att göra medlemmar medvetna om sin egen tennis och samtidigt utöka våra olika träningserbjudanden. Våra intensivkurser och sign-in träningar har varit välbesökta aktiviteter. Många elever har även tagit privatlektioner med klubbens tränare, vilket är ytterligare bevis på att alla vill utveckla sin tennis. Det är ett utmärkt komplement till ordinarie träning om man vill finslipa eller utöka sitt tenniskunnande.

I varje terminsavgift ingår även en matchkväll där deltagarna får lära sig grunderna i att spela match. Varje matchkväll avslutas med ett uppskattat samkväm där det bjuds på dryck och tilltugg. Glädjande för 2023 är att många deltagare även anmält sig till vårt tävlingsgruppspel. Det gäller att känna igen sig både i träning och match! Flertalet av de spelare som varit med i vuxenträningen har också anmält sig till våra klubbmästerskap, där vi haft flera klasser med deltagare från vuxentennisen i både singel o dubbel. Kvalitet och kontinuitet är våra ledord för vuxenverksamheten. Därför ska vi fortsätta utbilda oss internt och externt för att säkerställa kvaliteten i träningen. Vi har som mål att utöka verksamheten ytterligare och kommer att marknadsföra verksamheten externt för att locka nya deltagare. Ett sådant event är "Tennisens dag" som genomförs varje år.

Vi vill tacka alla tränare och deltagare för det gångna året och berömma alla för de framsteg ni har gjort. Det snackas tennis och vår värdegrund Glädje, Gemenskap och Utveckling är själva grundstommen i vuxenträningen! "Tennis en levande sport och idrott för livet, hela livet"

TÄVLINGSRESULTAT

Cecilia Grepp/Annette Hofvander

KLUBBMÄSTERSKAP UTE

Klass	Vinnare
Minitennis födda 2013 och senare	Alla deltagare
Juniorsingel födda 2011 och senare	Mikael Osmanov
Juniorsingel 2008–2010	Erik Karlsson
Damsingel	Felicia Tuomivaara
Damsingel (ej rating)	Caroline Lindhe
Damsingel 50	Catarina Tiselius
Herrsingel	Fredrik Karlsson
Herrsingel (ej rating)	Mikael Johnsson
Herrsingel 50	Björn Stenqvist
Damdubbel	Jennifer Pettersson / Therese Talls
Herrdubbel	Elis Åkerman / Joakim Åkerman
Generationsdubbel	Erik Karlsson / Fredrik Karlsson
Mixeddubbel	Therese Talls / Joakim Åkerman

VETERAN-SM INNE I DANDERYD

Klass	Spelare	Resultat
Damsingel 70	Alison Uvner	Silver
Damdubbel 70	Alison Uvner	Silver



Entusiastiska och glädjespridande spelare under Ute-KM.



VETERAN-SM UTE I BÅSTAD

Klass	Spelare	Resultat
Damsingel 65	Marie Fritzell	Guld
Herrdubbel 65	Dan Attlerud / Jan Rydegran	Silver
Herrsingel 70	Per Johansson	Silver

NORDISKA MÄSTERSKAPEN

Per Johansson i *Herrar 70* representerade Sverige i Nordiska Mästerskapen i Oslo under november där laget *Herrar 70* vann guld.

LAG-VM VETERANER

Marie Fritzell i *Damer 65* och Per Johansson i *Herrar 70* representerade Sverige i Lag-VM för Super Seniors (65–90 år) på Mallorca under oktober. Laget *Herrar 70* vann då ett brons.

ITF JÄRFÄLLA CLASSIC

Annette Hofvander

Turneringen var den första öppna ITF-tävlingen för veteraner inom World Tennis Masters Tour som arrangerats inomhus i Sverige. Trots att Järfälla Classic är en ny ITF-tävling fick vi sanktion för nivå MT200 (man skall normalt börja på nivå MT100) tack vare att vi tidigare arrangerat veteran-SM inomhus, vilket är en "stängd" (svensk tävlingslicens krävs) ITF-tävling. Deltog gjorde 180 herrar och 57 damer, inklusive ett antal internationella spelare, som spelade i 29 klasser. Tournament Director var JTS's Per Johansson.

Tävlingen får betraktas som en stor framgång för JTS som tävlingsarrangör baserat på återkopplingen vi fått från spelare, Svenska Tennisförbundet och ITF. Speciellt uppskattades den trevliga atmosfären i hallen, banornas kvalitet, standarden på gymmet samt streamingen med "live scoring" från alla banor. Mycket uppskattat var också den mingeleftermiddag med gratis mat och dryck som vi arrangerade på söndagen.

Bekymmer vi hade var ekonomin (vi slutade på ett litet minus) eftersom en av våra tilltänkta sponsorer inte hade möjlighet att bidra denna gång, samt svårigheter att tillgodose alla förbehåll när det gällde speltider eftersom inte alla uppmärksammat att vi behövde spela på arbetstid på vardagarna.

FRAMTIDEN

Vi bevisade 2023 att vi har en organisation och anläggning som kan arrangera en stor internationell turnering. Tävlingen har gjort bra reklam för JTS och spridit intresset för sporten. Vår förhoppning är att vi skall kunna permanenta och utveckla denna turnering de närmsta åren.

Förhoppningsvis kommer ITF att uppgradera tävlingen till nivå MT400 eller MT700 för 2024, vilket skulle ge oss möjlighet att attrahera fler och starkare internationella spelare. En sak som vi då behöver förbättra är ekonomin. Det ideala vore att hitta en huvudsponsor som kan ge oss ekonomiska garantier och som kan få sätta sitt namn på tävlingen. Vi behöver också utvidga och förbättra vår marknadsföring samt kunna erbjuda fler hotellalternativ med högre standard, för att locka fler internationella spelare. För att klara av detta så behöver vi 2024 starta arbetet mycket tidigare. Vi behöver ha sponsorer och namnsatta bemanningsplaner på plats redan före sommaruppehållet.

SERIESPEL

Cecilia Grepp

Vi är drygt 50 klubbmedlemmar som representerar JTS i olika serielag. En serielagspelare är en av klubbens viktigaste ambassadörer för spridandet av klubbens värdegrund och värdeorden Glädje, Gemenskap och Utveckling. Vi innehar även en supporterfunktion till klubbens anställda vilket innebär att vi bland annat är behjälpliga vid öppnande och stängning av utebanorna samt funktionärer vid klubbens olika tävlingar.

SVENSKA TENNISLIGAN INNE 2022–2023

Pojkar 13A	
Lagledare	Fredrik Karlsson
Spelare	Noah Araby, Adam Karlsson, Jakob Karpenfalk, Dhulik Abeyratne, Vilgot Fjellsten, Vincent Larsson
Resultat	4:a av 6 lag

Damer	
Lagledare	Ola Höglund
Spelare	Nellie Wahlberg, Felicia Tuomivaara, Charoline Erlandsson, Laura Silva, Emilia Deuschel, Jennifer Pettersson
Resultat	Division 1 Norra / 6:a av 8 lag

Damer 35	
Spelande lagledare	Therese Talls
Spelare	Jennifer Pettersson, Malin Anjou, Sara von Post, Eva Larsson
Resultat	Division 1 / 3:a av 5 lag

Damer 55	
Spelande lagledare	Christina Windahl
Spelare	Marie Fritzell, Cecilia Grepp, Annika Appeltofft
Resultat	Division 1 / 6:a av 6 lag

Damer 65	
Spelande lagledare	Marie Fritzell
Spelare	Annika Appeltofft, Alison Uvner
Resultat	Division 1 / 2:a av 4 lag, Slutspel: Silver

Herrar	
Spelande lagledare	Marcus Löf
Spelare	Elton Stålsjeps, Isak Karpenfalk, Fredrik Karlsson, Maickol Cornejo, Jerren Abeyratne, Daniel Netz, Martin Jönsson, Pär Palmebäck
Resultat	Division 3 / 3:a av 6 lag

Herrar 45 Lag 1	
Spelande lagledare	Joakim Åkerman
Spelare	Fredrik Karlsson, Rickard Nilsson, Erik Sörnäs, Terje Hogstrand, Peter Önnestam
Resultat	Division 2 / 4:a av 6 lag

Herrar 45 Lag 2	
Spelande lagledare	Patrick Massana
Spelare	Tomas Sundin, Henrik Arkeving, Rikard Lindberg, Anders Andersson
Resultat	Division 3 / 5:a av 5 lag

Herrar 55	
Spelande lagledare	Kjell Ivars
Spelare	Björn Stenqvist, Stefan Mattson, Terje Hogstrand, Rickard Nilsson, Rikard Lindberg, Johan Sörnäs, Stefan Dahl, Jörgen Petersson, Per Johansson, Anders Francke
Resultat	Division 1 / 5:a av 6 lag

Herrar 65	
Spelande lagledare	Per Johansson
Spelare	Danne Attlerud, Anders Francke, Abraham Sereke, Göran Bergström
Resultat	Division 1 / 1:a av 5 lag, Slutspel: Silver



SVENSKA TENNISLIGAN INNE VÅREN 2023

Pojkar 13A	
Lagledare	Fredrik Karlsson
Spelare	Noah Araby, Jakob Karpenfalk, Dhulik Abeyratne, Erik Karlsson, Vincent Larsson
Resultat	1:a av 5 lag

SVENSKA TENNISLIGAN UTE 2023

Damer 65	
Spelande lagledare	Marie Fritzell
Spelare	Annika Appeltofft, Alison Uvner
Resultat	Division 1 / 3:a av 5 lag

Herrar	
Spelande lagledare	Jerren Abeyratne
Spelare	Isak Karpenfalk, Florian Bernard, Elton stålspets, Joakim Åkerman, Fredrik Karlsson
Resultat	Division 2 / 3:a av 6 lag

Herrar 45	
Spelande lagledare	Joakim Åkerman
Spelare	Erik Sörnäs, Anders Andersson, Terje Hogstrand, Fredrik Karlsson, Tomas Sundin
Resultat	Division 1 playoff / 2:a av 4 lag

Herrar 65	
Spelande lagledare	Per Johansson
Spelare	Danne Attlerud, Anders Francke, Abraham Sereke
Resultat	Division 1 / 1:a av 5 lag, Slutspel: silver

Herrar 70	
Spelande lagledare	Göran Bergström
Spelare	Per Johansson, Wlodzimierz Bislawski
Resultat	Division 1 / 2:a av 5 lag

SVENSKA TENNISLIGAN INNE 2023–2024

JTS har utökat antalet lag som spelar i Svenska Tennisligan till 12 st. Tyvärr blev vi tvungna att dra oss ur spel i division 1 för *Damer* på grund av spelarbrist. Istället kan vi glädja oss åt att vi har ytterligare ett juniorlag, *Pojkar 15*. De tillsammans med *Pojkar 13A* spelade klart sina serier under hösten 2023 medan de övriga lagen fortsätter seriespelet under 2024.

Pojkar 13A	
Lagledare	Fredrik Karlsson
Spelare	Jakob Karpenfalk, Noah Araby, Vincent Larsson, Dhulik Abeyratne, Erik Karlsson
Resultat	2:a av 5 lag

Pojkar 15	
Lagledare	Fredrik Karlsson
Spelare	Vilgot Fjellsten, Elis Åkerman, Jakob Karpenfalk, Vincent Larsson, Erik Karlsson, Adam Karlsson
Resultat	Division 2 / 6:a av 6 lag

TÄVLINGSGRUPPSPEL

Marcus Gahlin

Tävlingsgruppspelet har under 2023 spelats med 12 mixade grupper med 8 platser i varje grupp, totalt 96 spelare. Ordinarie speldagar för tävlingsgruppspelet är nu tisdagar, torsdagar samt söndagar. Vid mån av plats har vi plockat in de som stått längst i kö, där väntetiden för att få spela inte är längre än maximalt ett halvår.

I slutet av 2023 påbörjades ett arbete med att starta en dubbelstege och den har varit aktiv sen januari 2024. Målet för 2024 är att utöver tävlingsgruppspelet och dubbelstegen återuppta sommargruppspel samt daggruppspel.

DAMSEKTIONEN

Mia Olsson

Mia Olsson har avgått som ansvarig för Damsektionen och vi letar efter flera personer som tillsammans kan driva Damsektionen vidare med planering av aktiviteter med mera. Damsektionens syfte är att arrangera tennisaktiviteter för kvinnor i alla åldrar och med olika spelstyrka. Vår målsättning med Damsektionen är att alla tjejer i klubben ska utvecklas som tennisspelare, få träna på att spela match (dubbel och singel), nätverka, lära känna andra spelare och hitta nya träningskompisar samt sist men inte minst Ha kul med tennis! Under 2023 har vi dock inte haft några aktiviteter då engagemanget varit begränsat.

Facebook-gruppen *JTS Damsektion*, som startades 2019 för att stärka gemenskapen och underlätta för alla damer i klubben att få kontakt med varandra, är mycket aktiv och uppskattad. Det är idag 110 medlemmar i Facebook-gruppen. Vår ambition för 2024 är att få fler att engagera sig i Damsektionen och fortsätta att bjuda in alla tjejer i klubben till ett antal aktiviteter som exempelvis träningsträffar, matchkvällar samt nätverkstillfällen.

HUMAN RESOURCES

Marie Frizell

Ola Höglund avslutade sin anställning i föreningen under sommaren 2023. Kurt Jangbåge och Strahinja Jovanovic tillsvidareanställdes i början av hösten från att ha varit timanställda tränare. De har bidragit positivt både till det sociala klimatet och tränarmässigt tillsammans med övriga anställda. Vi har 15 timanställda som tjänstgjort som tränare och servicepersonal i shop och café.

Arbetet med att se över kansliets organisation fortsatte under 2023, allt för att skapa en ökad tydlighet kring vars och ens uppdrag. Det finns nu en tydlig uppställning kring samtligas ansvar som är överskådlig och lätt att utvärdera, för att fortlöpande kunna utvärdera och utveckla. Arbetsgivaralliansen tecknade ett tvåårigt löneavtal vilket för 2023 innebar en löneökning för kollektivet, våra tillsvidareanställda, om 4,1%.

Ett arbete med att digitalisera de timanställdas månatliga tidrapporter påbörjades och beräknas vara klart under första kvartalet 2024. Detta kommer förenkla arbetet för våra timanställda och även för ansvarig tillsvidareanställd som ska attestera tidrapporterna.

PROJEKT

Tomas Lindström

Projektet med att utveckla och förbättra miljön på och runt utebanorna fortsatte under 2023. De huvudsakliga förändringarna bestod i att skyltning på banor och vid entré färdigställdes, ex. ordningsregler, bannumrering och logotyp, samt att nya bänkbord införskaffades till sällskapsytan.



JÄRFÄLLA TENNISHALL AKTIEBOLAG

Lars- Börje Dorfh

STYRELSE OCH REVISOR

Vid bolagsstämman 22 april 2023 återvaldes styrelsen enligt nedan.

Namn	Roll
Lars-Börje Dorfh	Ordförande
Bo Eriksson	Ledamot
Marcus Gahlin	Suppleant
Peter van Lienden	Revisor

VERKSAMHETSÅRET 2023

- Automatiska dörröppnare/dörrstängare monterades i entrén för att underlätta åtkomst till hallen för våra funktionshindrade spelare.
- Besiktning av takkonstruktionerna i nya och gamla hallen har genomförts för att kontrollera möjligheten att montera solpaneler. Det visade sig att gamla hallen inte lämpar sig för solpaneler på taket eftersom den byggdes med andra regler gällande takets bärighet. Däremot fungerar det att montera paneler på nya hallens tak. Planerna gällande montering av solpaneler har dock lagts på vänt pga. att det högre ränteläget gör kalkylen mindre intressant.
- Nytt elavtal tecknades för leverans under vinterhalvåret.
- Elförbrukningen i hallen har ökat lite för mycket jämfört med året innan och felsökning pågår för att söka hitta anledningen.
- Motionslokalen har fått en ansiktslyftning genom målning av väggarna och nya speglar.
- Amorteringen av lånen följer plan.

VALBEREDNINGEN

Victor Abarca, Patrick Massana, Fredrik Karlsson

Valberedningen har under året pratat med sittande styrelsemedlemmar och suppleanter för att efterhöra intresset för att kvarstå på respektive post ännu en tid. Valberedningen har också deltagit fysiskt eller via länk i ett antal styrelsemöten för att bättre förstå hur styrelsen arbetar, vilka kompetenser som kan behövas och vilka utmaningar klubben står inför. Det är ett stort arbete som har utförts under 2023 och som kontinuerligt utförs av klubbens styrelse, kansli och tränare. Den intensiva juniorträningen och vuxentennisen är några av de mer synliga bevisen på den framtidstro och klubbanda man vill skapa.

Att hitta personer som är intresserade, tillgängliga och villiga att fortsätta bygga klubben är en diger uppgift. Ett stort antal tilltänkta och intressanta personer har tillfrågats för de olika posterna. Hänsyn har försökt att tas till både ålder och kön. Vi kan konstatera att det finns ett intresse av att vara med och arbeta i klubben men att det ofta är bristen på tid snarare än engagemang som sätter käppar i hjulet. Trots att valberedningsarbetet har varit svårare än vanligt så vill vi ändå, när vi nu lämnar vårt förslag till ny styrelse, nämna att vi känner stor tilltro till den nya styrelsen. Vi är övertygade om att det finns stora möjligheter att fortsätta det goda arbete som vi har uppfattat att den avgående styrelsen har lagt en bra grund för.

